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Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä, jotka ovat 
täynnä elämän viisautta ja ihmeellistä hengellisyyttä. Psalmit sytyttävät, kannustavat ja rohkaisevat. 
Ne neuvovat lukijaansa kulkemaan ja elämään Jumalaa lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki Hä-
neen, joka ainoastaan voi ihmissielun pelastaa. Psalmit sopivat myös omaan aikaamme. 
 

Psalmi 139:1-23 Herra on Kaikkivaltias 
 

Tämä on yksi ihastuttavimmista psalmeista juuri siksi, että se ker-
too, miten läpikotaisin Jumala tuntee ihmisen. Se on miltei pe-
lottavaa, mutta samalla niin rohkaisevaa ja turvallista - saamme 
olla täysin avoimena Hänen edessään - tietäen, että Hän rakastaa 
luotujaan suurella rakkaudellaan - täydellisesti! Meidät on tehty 
”pelottavan” ihmeellisesti. Olemme lähes jumalolentoja. 

·       ”Mikä on ihminen, että Sinä häntä muistat, tai ihmislapsi, 
että pidät hänestä huolen! Sinä teit hänestä lähes jumal-
olennon, seppelöit hänet kunnialla ja kirkkaudella. Sinä pa-
nit hänet hallitsemaan kättesi tekoja, asetit kaiken hänen 
jalkojensa alle.” *Ps.8:5-7 

Laulunjohtajalle [*Musiikinjohtajalle]. Daavidin psalmi.  

Herra, Sinä olet minut tutkinut(,) [*ja] Sinä tunnet minut. 2. Missä 
olenkin, minne menenkin, sen Sinä tiedät [*Sinä tiedät, milloin minä istun ja milloin 

nousen], jo kaukaa Sinä näet aikeeni [*Sinä ymmärrät ajatukseni kaukaa]. 3. Kuljen 
tai lepään, kaiken [*Polkuni ja makuusijani Sinä] olet mitannut, perin pohjin 
Sinä tunnet minun tekemiseni [*kaikki minun tieni ovat Sinulle tutut]. 4. [+Minun] 
Kielelläni ei ole (yhtäkään) sanaa [*sanaakaan], jota Sinä, Herra, et [+täysin] 
tuntisi. 5. Sinä suojaat minua edestä ja takaa [*Edestä ja takaa Sinä olet minut 

saartanut], (Sinä) lasket [*olet laskenut] kätesi (minun) päälleni.  

·    ”Onpa kaikki päänne hiuksetkin laskettu. Älkää siis pelätkö. 
Te olette arvokkaampia…” *Matt.10:30-31 



6. (Sinä tiedät kaiken). Se on ihmeellistä [*Tämä tieto on minulle ylen ihmeellinen], 
siihen ei ymmärrykseni yllä [*niin korkea, etten voi sitä käsittää].  
  

7. Minne voisin mennä Sinun henkesi ulottuvilta, minne voisin 
paeta Sinun edestäsi [*kasvojesi edestä]? 8. Vaikka [*Jos] nousisin taivaa-
seen, Sinä olet siellä, vaikka [*jos] tekisin vuoteeni tuonelaan, siellä-
kin Sinä olet. 9. Vaikka [*Jos] nousisin [*kohoaisin] (lentoon) aamuruskon 
siivin tai muuttaisin merten taa [*ja asettuisin asumaan meren ääriin], 10. siellä-
kin Sinä minua ohjaat [*sielläkin Sinun kätesi minua johtaisi], talutat väkevällä kä-
delläsi [*Sinun oikea kätesi pitäisi minusta kiinni]. 11. [+Ja] Vaikka sanoisin: "Nyt olen 
pimeyden kätköissä [*Pimeys peittäköön minut], yö peittää päivän valon [*ja 

valo ympärilläni muuttukoon yöksi]", 12. Sinulle ei pimeys ole pimeää [*ei pimeyskään 

kätkisi minua Sinulta], vaan yö on Sinulle kuin päivänpaiste [*yö valaisisi kuin päivä], 
pimeys [+olisi] kuin (kirkas) valo.  

Jumala on kaikkialla läsnäoleva. Hänen läsnäolonsa täyttää 
maanpiirin ja siksi voimme luottaa joka hetki siihen, että olemme 
Hänen huomassaan – tuntuipa meistä miltä tahansa. Teimmepä 
mitä, tai menimmepä mihin tahansa, emme milloinkaan ole 
etäällä Jumalasta - Hän ei ole kaukana yhdestäkään meistä - Hä-
nen hyvyytensä ja lohdutuksensa on aina läsnä. 

·    ”Olen näet varma siitä, ettei kuolema eikä elämä, eivät enkelit ei-
vätkä henkivallat, ei mikään nykyinen eikä mikään tuleva, eivät voi-
mat, ei korkeus eikä syvyys eikä mikään muu luotu voi erottaa meitä 
Jumalan rakkaudesta, joka on Kristuksessa Jeesuksessa, meidän 
Herrassamme.” *Room.8:38-39  

13. Sinä (olet) luonut [*loit] minut sisintäni myöten, äitini kohdussa 
olet minut punonut [*Sinä kudoit minut kokoon äitini kohdussa]. 14. Minä olen 
ihme, suuri ihme, [*minut on tehty ylen {kirj.: ”pelottavan”} ihmeellisesti.] (ja) [+Minä] kiitän 
Sinua siitä. Ihmeellisiä ovat Sinun tekosi, minä tiedän sen [*sieluni tietää 

sen sangen hyvin]. 

Jumala on läsnä myös jokaisessa luodussaan. Olemme Hänen kä-
sialaansa ja siksi meidän ei tarvitse tuntea arvottomuutta ja riit-
tämättömyyttä. Se on saatanan halu lannistaa meitä, mutta Ju-
malan luomistyön ja Poikansa Jeesuksen Kristuksen työn tulok-
sena olemme riittävät ja täydelliset Hänen edessään. Jos Jumala 



kunnioittaa luotuaan (”ja Jumala näki, että se oli hyvä”), voit si-
näkin arvostaa itseäsi ja lähimmäisiäsi.  

15. Minä olen saanut hahmoni näkymättömissä, muotoni kuin sy-
vällä maan alla, mutta Sinulta ei pieninkään luuni ole salassa [*Minun 
luuni eivät olleet Sinulta kätkössä, kun minut salassa valmistettiin, kun minut kudottiin taidokkaasti maan 

syvyyksissä]. 

16. Sinun silmäsi näkivät minut jo idullani, Sinun kirjaasi on kaikki 
kirjoitettu. Ennen kuin olin elänyt päivääkään, olivat kaikki päiväni 
jo luodut. 17. Kuinka ylivertaisia [*kalliit] ovatkaan Sinun suunnitel-
masi [*ajatuksesi], Jumala, kuinka valtava onkaan niiden määrä! 18. Jos 
yritän niitä laskea [*laskisin ne], niitä on [*olisi] enemmän kuin on hiekan-
jyviä. Minä lopetan, mutta tiedän: Sinä olet kanssani [*Minä herään ja olen 

yhä Sinun luonasi]. 

19. Kunpa surmaisit, Jumala, väärintekijät [*jumalattomat]! Kaikotkaa 
[*väistykää luotani], murhamiehet! 20. He ovat Sinun vihollisiasi, he ve-
toavat Sinuun valheellisesti [*He puhuvat Sinusta juonitellen] ja vannovat vää-
rin Sinun nimeesi [*ja lausuvat nimesi turhaan]. 21. Enkö vihaisi Sinun viholli-
siasi [*niitä, jotka Sinua vihaavat], Herra, enkö inhoaisi Sinun vastustajiasi! 22. 
Loputon on vihani heitä kohtaan, he ovat minunkin [*heistä on tullut minun] 

vihollisiani.  

Miten avoimen rehellinen olikaan Daavid kirjoittaessaan näitä. 
Hän ei hurskastellut, vaan hän avoimesti Jumalansa edessä vuo-
datti sydämensä tuntemukset Jumalalle. Hän tunsi vihaa ja rak-
kautta – eikä se ole väärin. Hän vihasi vihollisia, koska Hän rakasti 
Jumalaa. Hänen vihollisensa olivat Jumalan vihollisia, - niitä, jotka 
pitivät halpana tuntea Herraa. Hänen vihansa oli myös vanhurs-
kauden ja oikeudenmukaisuuden toteutumisen janoa. Se ei ollut 
kostamisen halua, vaan harrasta avunpyyntöä Jumalalta vaikei-
siin tilanteisiin. Jumala kyllä tasaa tilit ajallaan Hänen viholli-
siensa kanssa. Meidän tulee myös rukoilla pelastusta ja käänty-
mystä jumalattomille, sillä Jumala tahtoo suuressa rakkaudes-
saan ja armollisuudessaan, että kaikki tulisivat pelastetuiksi. 

·       ”Mutta Minä sanon teille: rakastakaa vihamiehiänne ja rukoilkaa 
niiden puolesta, jotka vainoavat teitä…” {Bys.: "Mutta Minä sanon teille: rakasta-
kaa vihamiehiänne, siunatkaa niitä, jotka kiroavat teitä, tehkää hyvää niille, jotka vihaavat teitä, ja ru-

koilkaa niiden puolesta, jotka solvaavat ja vainoavat teitä."} *Matt.5:44 



23. Tutki minut [*minua], Jumala, katso sydämeeni. [*ja tunne sydämeni,] Ko-
ettele minua, katso ajatuksiini. [*koettele minua ja tunne ajatukseni,] 24. Katso, 
olenko vieraalla, väärällä tiellä [*ja jos näet tieni johtavan vaivaan], (ja) ohjaa mi-
nut ikiaikojen [*iankaikkiselle] tielle. 

Tämä psalmi tekee meidät nöyriksi Jumalan edessä. Kuinka rii-
suttuja ja paljastettuja olemmekaan Hänelle! Hän tietää mennei-
syytemme, nykyisyytemme ja jopa tulevaisuutemme. Hänelle ei 
tarvitse esittää verukkeita tai tekosyitä. Hänen läpivalaisunsa 
alla paljastuu ylpeytemme, ahneutemme, omahyväisyytemme, 
ja kaikki ihmisluonnon taipumukset. 

– ”Tutki ja koettele minua” -rukous ei ole helpoin rukous. Kuka 
uskaltaisi antautua Jumalan koeteltavaksi? – Tiedämmehän, mi-
ten siinä kävisi. Ei ihmisellä ole omin teoin ja voimin mitään mah-
dollisuuksia tulla riittäväksi Jumalan edessä. Kuitenkin juuri sii-
hen olotilaan meidän tulisi uskaltautua.  

Oman mitättömyyden ja heikkouksien vieminen Jumalan eteen 
saa niistä nousemaan Jumalan väkevyyttä ja voimaa! Ei kukaan 
Raamatun profeetta itsessään ollut kuin maan tomua, mutta 
heissä vaikuttava Jumalan Henki sai heissä aikaan voimallisia te-
koja ja sanoja! Kuitenkin lopulta Jumalan käsissä käy hyvin! Siksi 
voimme rohkeasti rukoilla, ”tutki minua, koettele minua”-ru-
kouksia. - Tee minusta astia käyttöösi, mihin vain tarvitset! Kor-
jaa ja vahvista minua, että voisin olla Sinun vähäisin palvelijasi! 

 
[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 

 
 

 
  



Pasin Palstat - tekstit 
 

Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. Käyn näitä 
lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja kommentaari te-
oksista. Tarkoitus ei ole esitellä oivalluksia tai omaa erinomai-
suutta, vaan jakaa rakentavaa tietoa uskon ja hengellisen elä-
män vahvistamiseksi. 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvit-
semme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hen-

gen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen 
tahtonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 
 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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